大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2019年 11月 20日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   松 井  道 夫
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

国内最大級のファミリーイベント「リトル・ママフェスタ」出展のお知らせ

松井証券（以下、当社）は、株式会社リトル・ママが主催する国内最大級のファミリー向け

イベント「リトル・ママフェスタ」に出展しますので、お知らせします。

本イベントは、子育て世代の方を対象として、親子で楽しめるワークショップや各種セミナ

ーなど、体験型のプログラムを多数開催すると共に、ブースコーナーでは出展企業が子育てに

役立つ商品やサービスの紹介等を行います。

当社は、将来のお金の使い方について考えるきっかけとなるよう、「家族の『お金』を考え

よう！」をテーマにセミナーを開催します。また当社のブースでは、スマートフォンで簡単に

できるライフプランシミュレーションツールを体験できるほか、当社のスタッフが皆様の資産

形成に関する質問や相談にお答えします。

皆様のご来場を心よりお待ちしています。

以上

【当社が出展する「リトル・ママフェスタ」開催概要】

開催日時
2019年 12月 10日（火）～12月 11日（水）

各日 10：00～16：30

会場

サンシャインシティ

ワールドインポートマートビル 4階 展示ホール A

〒170-0013 東京都豊島区東池袋 3-1-3

主催
リトル・ママフェスタ実行委員会

株式会社リトル・ママ

入場料 無料（事前申込不要、当社セミナーは事前予約可能）

※ イベントの詳細、当社セミナーの事前予約は、「リトル・ママフェスタ」の

ウェブサイトをご覧ください。

【お客様からのお問い合わせ先】       【報道関係からのお問い合わせ先】

マネープランサポート 専務取締役 和里田 聰

0120-956-904（平日 08:30～17:00） 03-5216-8650

https://festa.l-ma.jp/